1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

FACULDADE DE DIREITO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO TRIBUTÁRIO

Edital nº 038/2011

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

   A coordenação do Curso de Especialização em Direito Tributário torna público o resultado final do processo seletivo
após transcorridos os prazos recursais previstos no Edital nº 038/2011.

   A presente publicação obedece ao cronograma previsto no item 4.4 do edital.
   Não havendo alteração na classificação dos aprovados, fica mantido o resultado publicado no dia 21 de novembro de

2011 conforme relação abaixo.
   Fica facultada aos candidatos reprovados ou desistentes a retirada de seus documentos pessoais na Secretaria do

curso no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir desta publicação. Findo este prazo os documentos serão enviados à
reciclagem.

   As matrículas serão realizadas no período de 01 a 16 de dezembro de 2011, no mesmo local onde foram realizadas as
inscrições e no horário de 08:00 horas às 12:00 horas, de segunda a sexta-feira. A taxa de matrícula corresponderá à primeira
parcela do custeio do curso prevista no item 5.10 do edital.

CLAS CANDIDATO(A) NOTA
PROVA
DISCURSIVA

NOTA
PROVA
OBJETIVA

IDADE Nº
INSCR.

VAGA INST.

1º Helloísa Bonifácio Souza 10,0 33 26 94  PUC

  2º Eduardo Guimaraes de Morais 10,0 33 24 08  Fac. Montes
Belos

  3º  Elton Oliveira Amaral 10,0 33 23 79  UFG

  4º Carolina Salvador Schmid   9,5 33 23a 8m 44  UFG

5º Hugo Camilo Nobre Pires   9,5 33 23a 6d 16  PUC

  6º  Décio da Silva de Araújo   9,0 36  64  PUC

  7º Melba de Sousa Teles   9,0 33  34  Uni-
Anhanguera

  8º  Marianna Campos D. A. Ribeiro   9,0 32  89  PUC

2

  9º Marcos Vinicius Pereira da Silva   9,0 31  06  PUC

 10 Jerônimo José Corrêa   9,0 30  03  UFG

 11 Tamyres Borges C. Macedo   9,0 29 23a 9m 17  PUC

 12 Alex Rabelo   9,0 29 23a 2m 13 Servidor
da UFG

UFG

 13 Carolinne Santos do N. Ribeiro   8,5 34 26 54  UFG

 14 Rickardo de Souza S. Mariano   8,5 34 23a 6m 07  Uni-
Anhanguera

 15 Thiago Linhares dos Santos   8,5 33  57  UFG

 16 Naiara Cristina Gomes Vilela   8,5 32  103  UFG

 17 Paulla Cristinny Aguiar Peres   8,5 28  109  UFG

 18 Tercyo Dutra de Souza   8,0 34 25 23  Uni-
Anhanguera

 19 Marina Regazzoni de Morais   8,0 34 24 19  UFG

 20 Pauline Raphaela S. G. Tarcino   8,0 33 25 45  Uni-Evangélica

 21 Edil Passos de Araújo Filho   8,0 33 21 98  PUC

 22 Bruno Raphael C. Calassa   8,0 31  50 Servidor
da UFG

UFG

 23 Carlos Araguaia Malheiros   8,0 30 32 26  Uni-
Anhanguera

 24 Renata Teles Silva   8,0 30 25 121  PUC

 25 Winder Oliveira Garcia   8,0 29 23 25  PUC

 26 Camila Gomes Dellalibera   8,0 29 22 29  UFG

 27 Francisco Délio de O. Martins   8,0 28  37  Uni-
Anhanguera

 28 Ângela Pacheco Protásio   7,5 38  85  PUC

 29 Vitor França Dias Oliveira   7,5 36  68  PUC

 30 Letícia Dias de Souza   7,5 34 23a 8m 20  UNIP

 31 Paula Chaves Cruz   7,5 34 23a 6m 30  PUC

 32 Bruna Barsh   7,5 31 30a 9m 48  PUC

 33 Rommel de Freitas Elias Campos   7,5 31 30a 8m 49  UNIP

 34 Julio Roberto Monteiro Lima   7,5 30  102  UNIVERSO

 35 Joyce do Amaral Sodario   7,5 29 25 107  PUC

 36 Bruno Justiniano Vieira da Paixão   7,5 29 24 12  PUC

 37 Karine Borges Meirelles   7,0 35  106  UNIVERSO

 38 Amanda Azeredo de Assis   7,0 33  56  PUC

 39 Lídia Borges Barbacena   7,0 32 58 53  Uni-
Anhanguera

3

 40 Fernando Vieira de Sousa   7,0 32 32 86  PUC

 41 Vinícius Andrade Chaves   7,0 32 25 114  UFG

 42 Priscila Barbosa Belo   7,0 32 23a 8m 69  PUC

 43 Apoenna Amaral de A. Castro   7,0 32 23a 5m 58  PUC

 44 Marielzy Alves Vilega   7,0 32 23a 4m 35  UNIP

 45 Thiago de A. Falcomer  Santos   7,0 31 30 119  UFG

 46 Luana Santos de Castro   7,0 31 25 42  UNIP

 47 Vanessa Leão Rodrigues   7,0 31 22 61  PUC

 48 Bruno Cesar Pio Curado   7,0 30 25 81  UFG

 49 Artur Abraão Santos Ribeiro   7,0 30 22 100  PUC

 50 Átila Balduíno Valente   7,0 29 38 90  UNIVERSO

 51 Hélida Freitas Machado   7,0 29 24 10  UFG

 52 Leonardo Roncato Rios   7,0 28 26 51  PUC

 53 Paulo Cezar Martins Júnior   7,0 28 24a 7m 71  PUC

 54 Robson Ribeiro Rios   7,0 28 24a 1m
15d

87  Uni-
Anhanguera

 55 Keylla Freitas Ferreira   7,0 28 24a 21d 113  Uni-
Anhanguera

Goiânia, 30 de novembro de 2011,

Regina Célia Gomes de Moura
                                                                                                  Coord. Espec. D. Tributário